
MEDAILLE CHIBERTA
GOLF DE CHIBERTA - 16.02.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / Round  / 1 (... -> 9.6)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROVEL, Illan CHIBERTA 0,9 69 69

2 --- DUGER, Arthur BIARRITZ +0,1 72 72

3 --- LERAY, Alexandre CHIBERTA +2,5 73 73

4 --- BAGGIO, Romain CHIBERTA +1,3 74 74

5 --- IRALOUR, Raphaël CHIBERTA 3,8 75 75

6 --- CICALA, Achille CHIBERTA 3,1 75 75

7 --- GRACIET, Mathias CHIBERTA 4,9 76 76

8 --- FOURCADE, Edouard CHIBERTA 5,0 76 76

9 --- FOURCADE, Antoine CHIBERTA 4,7 76 76

10 --- RIVIERE, Valentin CHIBERTA +1,6 76 76

11 --- GAYRAUD, Mickael TOULOUSE SEILH 6,3 78 78

12 --- DALAVAT, Romain CHIBERTA 0,8 79 79

13 --- DURIN MONTEILLET, Laurent CHIBERTA 2,6 79 79

14 --- LERAY, Bruno ST NOM LA BRETECHE 6,8 80 80

15 --- SILVA, Oihan CHIBERTA 0,4 80 80

16 --- MICHEL, Julien BIARRITZ 4,7 82 82

17 --- GONZALEZ, Nathan CHIBERTA 6,6 84 84

18 --- NARBAIZ, Oihan CHIBERTA 9,5 86 86

19 --- ZIVY, Laurent CHIBERTA 9,0 87 87

20 --- BOULLAY, Hervé ST NOM LA BRETECHE 7,0 94 94

21 --- VIEL, Bernard CHIBERTA 7,8 63d 63d

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / Round  / 1 (... -> 9.6)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROVEL, Illan CHIBERTA 0,9 67 67

2 --- GRACIET, Mathias CHIBERTA 4,9 70 70

3 --- GAYRAUD, Mickael TOULOUSE SEILH 6,3 70 70

4 --- IRALOUR, Raphaël CHIBERTA 3,8 70 70
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5 --- FOURCADE, Edouard CHIBERTA 5,0 70 70

6 --- FOURCADE, Antoine CHIBERTA 4,7 70 70

7 --- CICALA, Achille CHIBERTA 3,1 71 71

8 --- DUGER, Arthur BIARRITZ +0,1 71 71

9 --- LERAY, Bruno ST NOM LA BRETECHE 6,8 72 72

10 --- NARBAIZ, Oihan CHIBERTA 9,5 75 75

11 --- LERAY, Alexandre CHIBERTA +2,5 75 75

12 --- DURIN MONTEILLET, Laurent CHIBERTA 2,6 75 75

13 --- BAGGIO, Romain CHIBERTA +1,3 75 75

14 --- MICHEL, Julien BIARRITZ 4,7 76 76

15 --- GONZALEZ, Nathan CHIBERTA 6,6 76 76

16 --- ZIVY, Laurent CHIBERTA 9,0 76 76

17 --- DALAVAT, Romain CHIBERTA 0,8 77 77

18 --- RIVIERE, Valentin CHIBERTA +1,6 77 77

19 --- SILVA, Oihan CHIBERTA 0,4 79 79

20 --- BOULLAY, Hervé ST NOM LA BRETECHE 7,0 85 85

21 --- VIEL, Bernard CHIBERTA 7,8 53d 53d

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 2 (9.7 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CARPENTIER, Laurent CHIBERTA 11,0 27 27

2 --- WILLAIME, Jean-Pascal CHIBERTA 13,7 23 23

3 --- WELZ, Pascal CHIBERTA 11,5 23 23

4 --- ALVES, Manuel CHIBERTA 12,2 22 22

5 --- VIDAL, Pascal CHIBERTA 11,9 21 21

6 --- FOURCADE, Marc CHIBERTA 10,6 20 20

7 --- CLEMOT, Olivier CHIBERTA 13,5 20 20

8 --- ZIVY, Jean-Pierre VAUDREUIL 11,3 19 19

9 --- NARBAIZ, Christophe CHIBERTA 12,2 19 19

10 --- FANTI, Maxim CHIBERTA 17,0 19 19

11 --- JACQUET, Bertrand CHIBERTA 16,2 18 18

12 --- Pujo, David 15,5 18 18

13 --- EICHE, Milan CHIBERTA 12,9 17 17

14 --- LE PAGE, Christophe CHIBERTA 16,3 17 17

15 --- ARQUIZAN, Claude CHIBERTA 25,7 16 16

16 --- CONDAMIN, Sven CHIBERTA 20,8 15 15

17 --- CHAMBOLLE, Bruno CHIBERTA 20,3 14 14

18 --- LECOINTE, Philippe CHIBERTA 11,9 14 14
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19 --- JOBARD, Rodrigue CHIBERTA 20,8 13 13

20 --- TOURGEMAN, Frédéric CHIBERTA 20,2 13 13

21 --- ROCCHIETTI, Dominique CHIBERTA 18,1 13 13

22 --- MARMIER, Victor CHIBERTA 30,2 11 11

23 --- AROZARENA, Alain CHIBERTA 22,5 9 9

24 --- CASAMAYOU-BOUCAU, André CHIBERTA 20,6 6 6

25 --- MURET, Adam CHIBERTA 33,4 5 5

26 --- JOAKIMIDES, Jacques CHIBERTA 23,0 4 4

27 --- D'HAVELOOSE, Henry CHIBERTA 28,3 --- ---

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 2 (9.7 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ARQUIZAN, Claude CHIBERTA 25,7 40 40

2 --- WILLAIME, Jean-Pascal CHIBERTA 13,7 37 37

3 --- CARPENTIER, Laurent CHIBERTA 11,0 37 37

4 --- CONDAMIN, Sven CHIBERTA 20,8 35 35

5 --- WELZ, Pascal CHIBERTA 11,5 35 35

6 --- FANTI, Maxim CHIBERTA 17,0 35 35

7 --- ALVES, Manuel CHIBERTA 12,2 35 35

8 --- CHAMBOLLE, Bruno CHIBERTA 20,3 34 34

9 --- VIDAL, Pascal CHIBERTA 11,9 33 33

10 --- TOURGEMAN, Frédéric CHIBERTA 20,2 32 32

11 --- Pujo, David 15,5 32 32

12 --- NARBAIZ, Christophe CHIBERTA 12,2 31 31

13 --- JACQUET, Bertrand CHIBERTA 16,2 31 31

14 --- LE PAGE, Christophe CHIBERTA 16,3 31 31

15 --- CLEMOT, Olivier CHIBERTA 13,5 31 31

16 --- AROZARENA, Alain CHIBERTA 22,5 29 29

17 --- FOURCADE, Marc CHIBERTA 10,6 29 29

18 --- ROCCHIETTI, Dominique CHIBERTA 18,1 29 29

19 --- ZIVY, Jean-Pierre VAUDREUIL 11,3 28 28

20 --- MARMIER, Victor CHIBERTA 30,2 28 28

21 --- EICHE, Milan CHIBERTA 12,9 27 27

22 --- JOBARD, Rodrigue CHIBERTA 20,8 26 26

23 --- MURET, Adam CHIBERTA 33,4 24 24

24 --- LECOINTE, Philippe CHIBERTA 11,9 24 24

25 --- JOAKIMIDES, Jacques CHIBERTA 23,0 21 21

26 --- CASAMAYOU-BOUCAU, André CHIBERTA 20,6 17 17
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27 --- D'HAVELOOSE, Henry CHIBERTA 28,3 --- ---

Dames | Stroke play - Brut / Dames / Round  / 1 (... -> 11.6)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 KEVEIK, Raphaëlle CHIBERTA 4,9 79 79

2 --- ETCHEPARE, Sophie CHIBERTA 11,5 85 85

3 --- LAJOIE-MEUNIER, Laurence CHIBERTA 7,7 86 86

4 --- CICALA, Jenifer CHIBERTA 6,6 87 87

5 --- VINNAC, Lola CHIBERTA 8,5 74d 74d

6 --- DELCOURT, Eugénie CHIBERTA 3,7 81d 81d

Dames | Stroke play - Net / Dames / Round  / 1 (... -> 11.6)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ETCHEPARE, Sophie CHIBERTA 11,5 69 69

2 --- KEVEIK, Raphaëlle CHIBERTA 4,9 71 71

3 --- LAJOIE-MEUNIER, Laurence CHIBERTA 7,7 74 74

4 --- CICALA, Jenifer CHIBERTA 6,6 77 77

5 --- VINNAC, Lola CHIBERTA 8,5 62d 62d

6 --- DELCOURT, Eugénie CHIBERTA 3,7 74d 74d

Dames | Stableford - Brut / Dames / Round  / 2 (11.7 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LERAY, Paule ST NOM LA BRETECHE 14,4 19 19

2 --- LEVET, Catherine CHIBERTA 14,0 18 18

3 --- MAIRE, Florence CHIBERTA 14,6 16 16

4 --- CONSTANCIEL, Maite CHIBERTA 12,5 15 15

5 --- MERLE, Danielle CHIBERTA 19,2 15 15

6 --- TOURGEMAN, Antoinette CHIBERTA 11,8 13 13

7 --- ARQUIZAN, Christine CHIBERTA 27,0 4 4

Dames | Stableford - Net / Dames / Round  / 2 (11.7 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MERLE, Danielle CHIBERTA 19,2 34 34

2 --- LERAY, Paule ST NOM LA BRETECHE 14,4 34 34

3 --- LEVET, Catherine CHIBERTA 14,0 31 31

4 --- MAIRE, Florence CHIBERTA 14,6 29 29
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5 --- ARQUIZAN, Christine CHIBERTA 27,0 29 29

6 --- CONSTANCIEL, Maite CHIBERTA 12,5 26 26

7 --- TOURGEMAN, Antoinette CHIBERTA 11,8 24 24
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Total :  122 joueurs


